АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2025г.                                    № 41-п                                с. Репное
О внесении изменений в постановление администрации Репинского муниципального образования от 13.11.2025г. № 14-п «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы».
 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области №17 ЗСО от 25.07.2007  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Репинского муниципального образования, администрация Репинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Репинского муниципального образования от 13.11.2025г.  № 14-п «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы» внести следующие изменения:

Приложение №2 к постановлению администрации Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района от 22.05.2023г. №14-п читать в новой редакции:
                                                        СОСТАВ

Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы

Котова Ольга Николаевна  -  заместитель главы администрации

председатель Комиссии;

Панкова Марина Викторовна   -   главный специалист, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Буланова Ирина Викторовна  -  главный специалист;

Сенченко Елена Яковлевна -  главный специалист;

Глушкова Татьяна Юрьевна – депутат Репинского муниципального образования
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Репинского муниципального образования в сети «Интернет» ссылка:  https://repinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Репинского

муниципального образования
                                  И. А. Калашников